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L Emérohen menaxher ts kontratés (projektit) Hamit Mjeku dhe Sylejman
Gllareva pér projektin “Renovimj j Zyrave té vendit ng Mazgit, Dardhishtg,
Siboc” me nr. te prokurimit: 614 21 016 521.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik Ermal Dinaj.

II1. Menaxherét e projektit kang per detyre ge te plotésojné planet Pé€r menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjesit e tyre.

IV. " Menaxherét e projektit pér punén e tyre duhet ti raportojné DSHPE, DEFZH dhe
Zyrés s& prokurimit.
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